

Spejlborg Holding ApS

Lyrevej 4, 8940 Randers SV

CVR-nr. 25 32 71 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022.

Knud Herman Hermansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spejlborg Holding ApS Lyrevej 4 8940 Randers SV CVR-nr.: 25 32 71 95 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Inger Lise Spejlborg Hermansen Jan Spejlborg Hermansen Knud Herman Hermansen Michael Spejlborg Hermansen
Direktion	Knud Herman Hermansen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Kapitalinteresse	Compfitt A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.366 kr. mod -51.532 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.803.165 kr. mod 636.174 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen forventer at de positive resultater fortsætter.

Efter regnskabsafslutningener er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-43.366	-51.532
1 Personaleomkostninger	-180.000	0
Resultat før finansielle poster	-223.366	-51.532
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	648.355
Indtægter af kapitalinteresser	1.530.721	0
Andre finansielle indtægter	583.796	259.625
Øvrige finansielle omkostninger	-15.538	-222.452
Resultat før skat	1.875.613	633.996
Skat af årets resultat	-72.448	2.178
Årets resultat	1.803.165	636.174
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.255.802	343.877
Udbytte for regnskabsåret	500.000	113.000
Overføres til overført resultat	47.363	179.297
Disponeret i alt	1.803.165	636.174

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.231.676
3 Ansvarlig lånekapital	2.000.000	2.227.984
4 Kapitalinteresser	3.325.620	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.325.620</u>	<u>4.459.660</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.325.620</u>	<u>4.459.660</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	225.439
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	418.308
Andre tilgodehavender	155.331	38.525
Tilgodehavender i alt	<u>155.331</u>	<u>682.272</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.686.861	2.015.005
Værdipapirer i alt	<u>2.686.861</u>	<u>2.015.005</u>
Likvide beholdninger	42.000	23.326
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.884.192</u>	<u>2.720.603</u>
Aktiver i alt	<u>8.209.812</u>	<u>7.180.263</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.796.215	1.694.371
Overført resultat	4.629.056	4.581.693
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	113.000
Egenkapital i alt	8.050.271	6.514.064
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	65.759	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	607.678
Selskabsskat	27.713	0
Anden gæld	66.069	58.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	159.541	666.199
Gældsforpligtelser i alt	159.541	666.199
Passiver i alt	8.209.812	7.180.263

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.290.970	4.402.396	110.600	5.928.966
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	343.877	179.297	113.000	636.174
Egenkapitalbevægelse datter	0	59.524	0	0	59.524
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.694.371	4.581.693	113.000	6.514.064
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.255.802	47.363	500.000	1.803.165
Egenkapitalbevægelse datter	0	-153.958	0	0	-153.958
	125.000	2.796.215	4.629.056	500.000	8.050.271

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	180.000	0
	<u>180.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	0	537.305
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>537.305</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	0	1.290.970
Omregning til valutakurs	0	59.524
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	648.355
Udbytte	0	-304.478
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>1.694.371</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>2.231.676</u>
3. Ansvarlig lånekapital		
Kostpris 1. januar 2021	2.227.984	2.227.984
Afgang i årets løb	-227.984	0
Kostpris 31. december 2021	<u>2.000.000</u>	<u>2.227.984</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.000.000</u>	<u>2.227.984</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	537.305	0
Afgang i årets løb	-7.900	0
Kostpris 31. december 2021	<u>529.405</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	1.694.371	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.530.721	0
Udbytte	-250.000	0
Egenkapitalbevægelse datter	-153.958	0
Andre kapitalbevægelser 5	-24.919	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>2.796.215</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.325.620</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Compfitt A/S	Randers	49,63 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Compfitt A/S og Compfitt Metal A/S's mellemværende med pengeinstitutter. Det samlede mellemværende med pengeinstituttet som selskabet har stillet sikkerhed for udgør pr. 31. december 2021, 14.686 t.kr..
